МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]24
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2876

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 04.04.2018 № 2166
«О предоставлении грантов
в форме субсидий некоммерческим
организациям в целях поддержки
общественно значимых
инициатив в 2018 году»

[bookmark: sub_1]В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 04.04.2018 № 2166                     «О предоставлении грантов в форме субсидий некоммерческим организациям                в целях поддержки общественно значимых инициатив в 2018 году» следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 1.4 слова «города Сургута» заменить словами «г. Сургута».
1.2. В абзацах пятом, шестом пункта 1.4 слова «общественной организации «Чувашский Национально-Культурный Центр города Сургута «Туслах» («Дружба») заменить словами «Региональной общественной организации Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Чувашский Национально-Культурный Центр «Туслах» («Дружба»)».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов